МИНИСТЕРСТВО НАУКИ Й ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
: - «БУРЯТСКИЙ ГОСУДАРСТВЕ! II1ЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ДОРЖИ ЬАНЗАРОВА

(<Ъ1ТЮУВО<<БГУ>>) • Л
.  - Л  : * • .* *♦  •

' .  -  • . • '  • "  - * ; • * а

П Р И К А З  ^
« / /  » 03 . •' 2025 • №

. .. ; / - i v V : ••. . }
• О созданий .научно-исследовательской лаборатории ,

* • фармакологических исследований . - v

На основании решения Ученого совета от 27 марта 2025 г., протокол № ° 11 о и в
* * ' • * ' ©

целях решения задач в рамках программы стратегического академического лидерства

«Приоритет-2030», ,п р и к а з ы в а ю:

Г.. .Создать- с  1 апреля 2025 г.. научно-исследовательскую лабораторию,

фармакологических исследований в структуре -медицинского института.
• /  ; • ' ■ - • ■" •• •

• 2. В срок не позднее 5 мая 2025 г. заведующему лабораторией организовать

разработку Положения м научно-исследовательской лаборатории фармакологических

исследований с последующим утверждением Положения в установленном

университетом порядке. ■ } ' - • . . • - .. '/■v

3. • Начальнику отдела документационного обеспечения управления внести

. соответствующие изменения в организационную структуру университета, v, в.

4. Начальнику. отдела продвижения разместить информацию о научно-

исследовательской лаборатории фармакологических исследований на официальном
О

сайте ФГБОУ ВО «БГУ» (http.www.bsu.ru.).

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по

цифровой трансформации и развитию Архипова С.В.

Ректор А.В. Дамдинов

http://http.www.bsu.ru

Проект приказа вносит:

Начальник отдела ДОУ

A.F. Малгатаева
« / Л » $3 2025

СОГЛАСОВАНО.:
Проректор по ЦТ и Р

С.В. Архипов
« 2025

Начальник ОК
( Ж ^  B.C. Быкова

«/ £  » -03 2025

		2025-04-01T10:16:30+0800
	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "БУРЯТСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ДОРЖИ БАНЗАРОВА"
	Подпись документа